۱۴. طوسی، نصیرالدین محمد، ۱۳۷۳، *اوصاف الأشراف*، تصحیح سیدمهدی شمس الدین، تهران، انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی.
۱۵. فتح الهی، علی، نظری، علی، ۱۳۸۸، *اسلوب تعلیمی للنصوص العرفانیة باللغة العربیة*، اراک، انتشارات نویسنده، چ اول.
۱۶. الکلاباذی، ابوبکر محمد، ۱۴۲۲ / ۲۰۰۱، *التعرف لمنهوب التصوف*، تقدیم الدكتور یوحنا الحیب، بیروت، دارصادر، الطبه الاولى.
۱۷. الکلینی الرازی، محمد بن یعقوب، ۱۳۸۸، *اصول کافی*، ج ۶، تهران، انتشارات دار الکتب الاسلامیه.
۱۸. المبیدی، رشیدالدین ابوالفضل، ۱۳۶۱، *کشف الأسرار وعده الأبرار*، تصحیح علی اصغر حکمت، چ چهارم، تهران، انتشارات امیرکبیر.